



ประกาศเทศบาลตำบลกุตประทาย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลกุตประทาย มีความประสงค์จะดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๑๔-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านคันทาแซง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุตประทาย กว้าง
๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบล
กุตประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณเงินอุดหนุน
เฉพาะกิจ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๔,๐๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

เทศบาลตำบลกุตประทาย ได้จัดทำราคากลางตามโครงการฯ ดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว ราคากลาง
เป็นเงิน ๓,๙๓๗,๙๘๙.๑๓ บาท (สามล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบสามสตางค์) จึงขอ
เปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางและประชาสัมพันธ์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบดูได้
ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายวิทยา สำเภา)

นายกเทศมนตรีตำบลกุตประทาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค่านาแซง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดประทาย / เทศบาลตำบลกุดประทาย

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๑๔-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค่านาแซง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,031,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 13 - บ้านค่านาแซง หมู่ที่ 9 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,313 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,565 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 3,937,989.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิเชษฐ์ คันทักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จิราพร วามะกรรม์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ 2

7.3 กิตติ จันทร์ปรีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวจิราพร วามะกรรม์)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายกิตติ จันทร์ปรีดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ



(นายวิทยา สำเภา)

อภิเชษฐ์ คันทักษ์

13 พฤษภาคม 2567 14:37:23

นายกเทศมนตรีตำบลกุดประทาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค่านาง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๓๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1	งานผิวทางบอร์แลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางบอร์แลนซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,565.000	385.53	2,531,004.45	1.3642	525.94	3,452,796.27
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	99.72	6,481.80	1.3642	136.03	8,842.47
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	590.000	78.42	46,267.80	1.3642	106.98	63,118.53
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,313.000	51.94	68,197.22	1.3642	70.85	93,034.64
	4. งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ							

กิตติ จันทบุรีศรีตา

13 พฤษภาคม 2567 09:32:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านคำแซง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๓๓๓๓๓๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๕๖๕๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเขตอุดม จังหวัดอุดรธานี ตรีวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								3,937,989.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ภ.๑๕-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค้ำนาแดง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเขตอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

(อภิเชษฐ์ ตันทัษั)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(จิราพร วามะกรรม)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(กิตติ จันทบุรีศรีดา)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กิตติ จันทบุรีศรีดา

13 พฤษภาคม 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณ/เงินอุดหนุนโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วัสดุทางหลวงท้องถิ่น กม.๕๔+๐๐๑ ถึงกม.๕๔+๐๐๒ สายทาง บ้านนา หมู่ที่ ๓๓ - บ้านนาบึง หมู่ที่ ๕ ตำบลประจักษ์ กิ่ง ๕๐๐ มท.๒ ยว. ๑.๓๓๓๐๐ มท.๒ ทน. ๐.๕๕ มท.๒ หรือพื้นที่/เนื้อที่/กว่า ๒๙

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางปรับและขุดคอ							
3.1	1.1.1.1	งานวางปรับและขุดคอ ขนาดบนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,878.000	1.74	13,707.72	1.3642	2.37	18,700.07
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	328,250	565.22	185,533.46	1.3642	771.07	253,104.74
	2.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	157,560	206.10	32,473.11	1.3642	281.16	44,299.81
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางบ่ออัดแล่นเสริมด้วยคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10.1	3.1.1.1	ผิวทางบ่ออัดแล่นเสริมด้วยคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	6,565.000	385.53	2,531,004.45	1.3642	525.94	3,452,796.27
10.2	3.1.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เส้นตร.	65.000	99.72	6,481.80	1.3642	136.03	8,842.47
10.3	3.1.1.3	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เส้นตร.	590.000	78.42	46,267.80	1.3642	106.98	63,118.53
10.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เส้นตร.	1,313.000	51.94	68,197.22	1.3642	70.85	93,034.64
	4	งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ							
11.1	4.1	งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	LS	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
TOTAL									3,937,989.13